供电工程施工合同范本_电力施工合同模板
甲方：
乙方：
为了确保楼安装工程的质量和工期，加强施工现场统一管理协调及配合，明确甲乙双方的责任、权利和义务，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国劳动法》和相关规定，结合本工程具体情况，本着平等互利，相互合作的原则，自愿达成以下合同条款，双方共同遵照执行。
第一条工程概况
1.1、工程名称：
1.2、工程地点：
1.3、工程承包范围：装设计图纸内(含图纸审查资料内容﹑设计变更、技术核定单、施工技术方案、现场签证、监理通知等)自布线管至工程安装完毕等全部工作内容。
第二条、承包方式
承包方式：按照图纸建筑面积单价包干，包质量、包工期、包验收﹑包安全及文明施工的承包方式。
第三条、施工工期：
按甲方总体计划要求(各形象控制节点工期计划双方另行签定补充合同)，本工程工期短时间紧任务重，麦收﹑秋种不放假，制定的延期罚款制度3000元/天。
第四条、工程质量标准：合格
国家颁部《建筑工程质量验收规范》合格等级为基础，依据政府质检部门﹑建设单位工程部﹑工程建设监理公司﹑甲方项目部等验收合格为准。
第五条、合同单价及其计算方法
5.1、/㎡(承包范围内不存在零星借工)。
5.2、建筑面积包干单价均包括以下部分：
一、承包工程内容
5.2.1、按照安装图纸设计的水﹑电﹑暖工程范围内的全部施工内容。
二、其它包干内容
5.2.3﹑负责施工现场用电﹑用水﹑照明的管理与维护。
5.2.4﹑负责电的调试测试，给水的压力试验，排水管的清洗。
5.2.5﹑负责空调水及雨水管安装，留洞修理恢复包括二次打洞。
5.2.6﹑负责电梯、消防埋管留洞恢复等工作。
5.2.7、负责保修期的维护与运转。
5.5、工程量计算
5.5.1、按照《河南省建筑与装饰工程量清单价20x》的建筑面积规则计算为准。
第六条双方责任与义务
甲方责任与义务
6.1、负责安装工程技术、质量、安全文明施工、总工期和形象节点进度管理，分部分项工程施工的技术交底和安全交底，监督、检查工程质量和文明施工。
6.2、提供本合同约定测量放线所需的测量控制点。
乙方责任与义务
6.3、乙方人员必须服从甲方的统一管理，应遵守甲方(包括建设单位)现场的各项管理规定和规章制度，服从和配合甲方有关人员的监督、检查、管理。
6.4、每周报材料进场计划，报施工进度计划。
6.5、负责作业面管线原材，费料及垃圾清理。
第七条质量验收
7.1乙方在施工过程中要严格按照施工规范规定、图纸设计、批准的施工方案、设计变更组织施工，保证工程质量和各项技术措施得到落实。对已完的分部分项工程必须实行“三检制”，分项工程未经甲方质检部门和监理验收通过，乙方不得进行下道工序施工。工程完工后，由政府质检部门、甲方及监理组织验收评定工程质量等级。
第八条安全文明施工
8.1、乙方施工人员进场应及时提交本人身份证，并办理工伤事故保险。
8.2、乙方进场施工时，由甲方负责对施工人员进行严格的安全施工进场教育，要求全体施工人员参加学习。乙方必须认真学习和贯彻执行《建设工程安全生产管理条例》和相关部门的安全生产法规和条例，进场人员必须正确配戴安全帽，高空作业必须正确佩带安全带，认真执行安全操作规程，严格按照甲方安全交底进行操作，服从甲方现场施工人员和安全管理人员的指挥。并要根据工程进度及时搭设安全通道和采取安全防护措施确保安全生产，不得随意拆除安全防护;乙方并应加强自备小型工具使用的安全措施。因乙方人员不听从甲方指挥而发生的违章作业，甲方根据情节给予一定经济处罚。
8.3、必须杜绝重大伤亡事故发生。乙方发生的事故，乙方自行解决。
8.4、乙方要对施工作业人员进行安全防火教育，特别是对易燃物品附近在作业要时进行防火隔离防护和专人值班巡视，防止火花溅落引发火灾;下班时要进行检查和清理，防止火花隐患造成火灾。
第九条材料使用与管理
9.1、甲方提供工程周转材料及架设工具，乙方负责材料进场卸车及退场装车。
9.2、施工期间乙方领用甲方的各种材料要按照规定妥善保管、保养和修补，保证现场材料无浪费、不凌乱、不散落、不丢失;堆放规矩有序，分类保管，确保材料的消防安全;归还时确保材料正常归还。
第十条工程劳务费支付方式
10.1、本劳务分包合同的付款，采用分期支付工程款的方式
10.2﹑前期予留予埋工程按单价的%为拨款基数，后期安装工程按单价的%为拨款基数。
10.3、合同承包范围完工，竣工验收后天内办理完结算手续，支付至结算费用总额的%，其余%为工程质量保修金，保修期为年，保修期完月内付清。
第十一条违约、争议
11.1、执行合同中如一方违约，由违约方承担一切责任并赔偿对方的全部经济损失。
11.2、若合同履行中发生争议，双方按照实事求是互谅互让的原则协商解决。
第十三条其他
11.1、本合同自双方签字之日起生效，工程完工并办理完结算，除保修条款外合同失效，保修期满后保修条款失效。
11.2、本合同后附件和甲方下发的各种管理规定、通知与本合同有同等的效力。
11.3、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日